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Ліга Парі-Матч
2016/17 19-й тур, Матч №110

Субота, 25.02.2017, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 2°C. Глядачі: 3800

«Зоря» Луганськ

1 : 2

«Динамо» Київ

1 Шевченко Олексій
2 Сухоцький Артем
4 Чайковський Ігор (К)
7 Петряк Іван
8 Харатін Ігор
11 Пауліньо
12 Рафаель
22 Любеновіч Желько
39 Опанасенко Євген
42 Денніс Еммануель Бонавентуре
44 Чечер Вячеслав

Запасні
91 Левченко Ігор
9 Кулач Владислав
10 Ліпартія Джаба
17 Кадимян Гегам
21 Безбородько Денис
24 Гречишкін Дмитро
36 Бабенко Руслан

Тренер
Вернидуб Юрій

72 Рудько Артур
4 Пантіч Александар
5 Антунес
8 Шепелєв Володимир
9 Морозюк Микола
10 Ярмоленко Андрій (К)
19 Гармаш Денис
24 Віда Домагой
25 Д.Гонзалез
29 Буяльський Віталій
41 Бєсєдін Артем

Запасні
35 Коваль Максим
15 Циганков Віктор
18 Корзун Мікіта
20 Яремчук Роман
26 Бурда Микита
44 Кадар Тамаш
48 Оріховський Павло

Тренер
Ребров Сергій

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Гайворонський Віктор
Офіцер безпеки:
Базай Олег
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Субота, 25.02.2017, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 2°C. Глядачі: 3800

«Зоря» Луганськ 1 : 2 «Динамо» Київ
42 Денніс Еммануель

Бонавентуре 4'

13' 19 Гармаш Денис

24' 24 Віда Домагой
42 Денніс Еммануель

Бонавентуре
9 Кулач Владислав

28'

29' 41 Бєсєдін Артем

39 Опанасенко Євген 51'

22 Любеновіч Желько 60'

11 Пауліньо
10 Ліпартія Джаба 61'

68' 25 Д.Гонзалез
15 Циганков Віктор

4 Чайковський Ігор
24 Гречишкін Дмитро 72'

75' 29 Буяльський Віталій
18 Корзун Мікіта

84' 41 Бєсєдін Артем
20 Яремчук Роман

39 Опанасенко Євген 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


